VIAGGIA IN-RETE
LASICUREZZA"
Bl T@D@E@Tﬂ

Uirnet: digitalizzazione urgente per garantire
il salto di qualita in security, safety ed efficienza logistica

PROGRAMMA

19 OTTOBRE 2016 ore 9.30 - 13.30
Villa Malta, Sala Curci
Via di Porta Pinciana, 1 - Roma

STAR

N B T
comunicazione
in movimento

Segreteria organizzativa: » tel. 348 4144780 » mail: info@starcomunicazione.com



09.30

10.00

10.15

10.30

10.45

11.00

11.15

11.30

11.45

12.00

12.30

13.00

13.30

Registrazione

Saluti e introduzione
*Virginia Raggi, Sindaco di Roma

Apertura Lavori
*Angelino Alfano, Ministro dell’Interno
*Graziano Delrio, Ministro delle Infrastrutture e Trasporti

INIZIO LAVORI — Modera Bruno Dardani

La Logistica Digitale
Lorenzo Greco, Promotore PLN e Direttore Commerciale HP ES

| settori sensibili

(infrastrutture, trasporto su gomma, ferrovie, traghetti, porti, interporti)

Saverio Palchetti, Presidente task force “infastructure security” World Road
Association

Corrado Dona, AD Autamarocchi SPA
Franco Fiumara, Direttore Centrale Protezione Aziendale del Gruppo FS Italiane
Vincenzo Franza, CEO Caronte&Tourist

Paolo Ferrandino, Segretario Generale Assoporti
Giantelemaco Perticara, Docente Sapienza e Direttore Sicurezza Porti di Roma

Nicola Boaretti, Direttore Consorzio ZAl - Interporto Quadrante Europa Verona

La Proposta di UIRNet SpA
Rodolfo De Dominicis, Presidente e AD UIRNet SpA
*Mauro Bonaretti, Capo di Gabinetto Ministero Infrastrutture e Trasporti

Conclusioni
*Sen. Marco Minniti, Sottosegretario di Stato alla Presidenza del Consiglio

Sen. Simona Vicari, Sottosegretario di Stato per le infrastrutture e i Trasporti.

Light Lunch

* sono stati invitati

Segreteria organizzativa:

STAR

AR
comunicazione
in movimento

» tel. 348 4144780 » mail: info@starcomunicazione.com



