

Uirnet: digitalizzazione urgente per garantire il salto di qualità in security, safety ed efficienza logistica

PROGRAMMA

19 OTTOBRE 2016 ore 9.30 – 13.30 Villa Malta, Sala Curci Via di Porta Pinciana, 1 - Roma

09.30	Registrazione
10.00	Saluti e introduzione *Virginia Raggi, Sindaco di Roma
10.15	*Apertura Lavori *Angelino Alfano, Ministro dell'Interno *Graziano Delrio, Ministro delle Infrastrutture e Trasporti
	INIZIO LAVORI – Modera Bruno Dardani
10.30	La Logistica Digitale Lorenzo Greco, Promotore PLN e Direttore Commerciale HP ES
	I settori sensibili
	(infrastrutture, trasporto su gomma, ferrovie, traghetti, porti, interporti)
10.45	Saverio Palchetti , Presidente task force "infastructure security" World Road Association
11.00	Corrado Donà, AD Autamarocchi SPA
11.15	Franco Fiumara, Direttore Centrale Protezione Aziendale del Gruppo FS Italiane
11.30	Vincenzo Franza, CEO Caronte&Tourist
11.45	Paolo Ferrandino, Segretario Generale Assoporti Giantelemaco Perticara, Docente Sapienza e Direttore Sicurezza Porti di Roma
12.00	Nicola Boaretti, Direttore Consorzio ZAI - Interporto Quadrante Europa Verona
12.30	La Proposta di UIRNet SpA Rodolfo De Dominicis, Presidente e AD UIRNet SpA *Mauro Bonaretti, Capo di Gabinetto Ministero Infrastrutture e Trasporti
13.00	*Sen. Marco Minniti, Sottosegretario di Stato alla Presidenza del Consiglio Sen. Simona Vicari, Sottosegretario di Stato per le infrastrutture e i Trasporti.
13.30	Light Lunch

^{*} sono stati invitati

